
 

2020年６月１日 

各 位 

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号 

会 社 名 RIZAPグループ株式会社 

代 表 者 代表取締役社長  瀬 戸  健 

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス 

問合せ 先 

 

執行役員 鎌 谷 賢 之 

 電話番 号 03-5337-1337 

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/ 

 

全店舗営業再開のお知らせ 
 

この度の新型コロナウイルス感染症により、お亡くなりになられました方々と、そのご遺族の皆様に謹んで

お悔やみを申し上げます。また、罹患された皆様および関係者の皆様に心よりお見舞い申し上げます。そして、

医療従事者はじめ感染防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。 

当社はこれまで、政府・自治体からの休業要請があった地域については要請に従い休館しておりましたが、

今般の休業要請の解除を受け、６月１日より全店舗の営業を再開いたしました。 

再開後においても、店舗内の清掃、換気、消毒を徹底するとともに、各地域の状況を十分に配慮しながら、

お客様のご予約状況等を鑑み、営業時間の短縮や再度の休館等必要な措置を講じてまいります。また、トレー

ナーを含むすべての従業員とお客様に抗体検査を無償で実施してまいります。 

当社は、今後もお客様と従業員の安全と健康の確保を最優先に、皆様の健康維持に向けた取り組みをサポー

トするとともに、引き続き、感染拡大の防止にも取り組んでまいります。 

 

１． 営業再開店舗 

以下のサービスの全店舗において、営業を再開しております。 

RIZAPボディメイク、RIZAP WOMAN、RIZAP GOLF、RIZAP ENGLISH、RIZAP COOK、RIZAP KIDS（MAMA）、 

EXPA、SOUGYM、Quolive 

 

２．その他 

店舗ごとの営業時間等、詳細は各サービスのホームページをご覧ください。 

 

３．業績に与える影響 

本件による当社グループの業績への影響につきましては現時点では未定であり、今後開示予定の業績予

想に反映する予定です。 

以 上 


